
                                                                                                                 
СОВЕТ ЮТАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 
 

Решение 
 

«01» декабря 2023 г.                                      с.Ютаза                                        № 40                                           

О признании утратившим силу 

Решения Совета Ютазинского сельского  

поселения Ютазинского муниципального  

района Республики Татарстан от 30.01.2012  

№ 3  

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 28 января 2006 № 47 «Об утверждении Положения о 

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», 

Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 № 45-ЗРТ «О местном 

самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования 

«Ютазинское сельское поселение», Совет Ютазинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан  р е ш и л: 

 

1. Признать Решение Совета Ютазинского сельского поселения Ютазинского 

муниципального района Республики Татарстан от 30.01.2012 № 3 утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решения на портале правовой информации 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

по адресу https://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на сайте Ютазинского 

муниципального района Республики Татарстан в составе Портала муниципальных 

образований Республики Татарстан Единого Портала органов государственной 

власти и местного самоуправления «Официальный Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://jutaza.tatarstan.ru/.  

3. Настоящее решения вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Ютазинского  

сельского поселения                    Л.М. Хайруллина 
 

 

 

 

https://pravo.tatarstan.ru/

